
Blanka P. (BlankaPot) ID 38218 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 19:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
  děkuji za váš zájem o mé věcičky. POŠTOVNÉ je dle tarifů ČP.
  REZERVACE dávám týden, není problém se dohodnout i jinak. Prosím ale jen vážní zájemci. Je to doba na převod peněz a ne
na rozmýšlení a smlouvání. Při dotazu čekám 24 hodin na odpověď.
  Neposílam na Slovensko a ani na dobírku.
  Věci jsou po členech mé rodiny nebo nevhodné dárky, které by jsme neunosili nebo nesedí velikost. Nošené věci jsou vždy
vyprané! Do popisu se vždy snažím vypsat případné vady, nemám snahu jakkoliv „mlžit“.
  BALÍČKY posílám nejpozději do 2 dnů po připsání peněz na účet.
  Obchůdek urychlíte, když mi při objednávce pošlete rovnou Vaší ADRESU.
  Budu ráda, když mi dáte vědět, že balíček došel v pořádku. Mám účet u Volksbank.
  Prosím jen o komunikaci-vždy se dá slušně dohodnout tak, aby jsme byly spokojené obě strany.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

